
Copia

Convenzione assistenza procedure informatiche Ditta Halley
Informatica anno 2020. Impegno di spesa
Cig: ZD62C63DE1

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 26 del 03-03-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determina n. 2 del 04.01.2019, esecutiva, con la quale è stata impegnata la somma di €
12.694,10 oltre IVA 22% per la manutenzione di tutte le procedure informatiche;

Visto il decreto Ministero Interno  del 28 febbraio 2020, che differisce il  termine di approvazione del
Bilancio di Previsione 2020/2022 al 30.04.2020;

Rilevato che in esecuzione del contratto richiamato occorre predisporre il necessario impegno di spesa per
l’annualità 2020, e che lo stesso non e’ suscettibile di frazionamento in 12̂;

Considerata inoltre  la necessità di acquistare di n. 10 ore di assistenza per la risoluzione dei problemi
nell’uso delle procedure;

Viste le convenzioni predisposte dal’Halley informatica srl  che per procedure in assistenza per il Comune
di Poggio Bustone prevedono un costo totale di € 10.653,22 comprensivo di iva al 22% dovuta per legge;

VISTO l’art. 163, commi 1 e 3, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

VISTO l’art. 107, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

DATO ATTO  della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa é parte integrante e sostanziale  della presente1.
determina;

Di impegnare la somma totale di € 10.653,22 sul bilancio di previsione 2020  con imputazione al2.
bilancio secondo il prospetto riportato in calce al presente provvedimento:

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore Contabile, al Sindaco, al3.
Segretario Comunale.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
HALLEY INFORMATICA S.R.L.    73 10-03-2020      10.653,22        370 2020

Poggio Bustone lì  03-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 10-03-2020 al 25-03-2020 al numero 233

Poggio Bustone  Lì  10-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 10-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


